Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________          № ________

О признании утратившим силу распоряжения

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 09.07.2021 № 140-р

«О приостановлении действия распоряжения

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 18.03.2019 № 86-р

«О переходе администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

и её структурных подразделений

с правом юридического лица

на работу в системе электронного документооборота

с использованием электронной подписи»

В связи с восстановлением работы системы электронного документооборота с

использованием электронной подписи в администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области и её структурных подразделений с правом

юридического лица:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 09.07.2021 № 140-р «О

приостановлении действия распоряжения администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 18.03.2019 № 86-р «О переходе

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и её

структурных подразделений с правом юридического лица на работу в системе

электронного документооборота с использованием электронной подписи»

2. Управляющему делами администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области Т.В.Барановской:

обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в сети

интернет;

довести настоящее распоряжение до сведения всех структурных подразделений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области Т.В.Барановскую.

Глава местного самоуправления               Е.А.Лебеднова